АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017

                    №  566

                                                               г. Алейск

	О внесении изменений в постановление Администрации  района от 21.10.2014 № 628 «Об утверждении муниципальной программы Алейского района Алтайского края «Социальная поддержка граждан» на 2015-2020 годы»

       На основании Решения Собрания депутатов Алейского района от 21.12.2016 № 54 «О районном бюджете на 2017 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации района от  21.10.2014 № 628 «Об утверждении муниципальной программы Алейского района Алтайского края «Социальная поддержка граждан» на 2015-2020 годы» изменения:

 в графе 2 Паспорта программы:

 - в строке «Объемы финансирования Программы» по тексту цифру  «4606,3», заменить цифрой  «5034,4», цифру «466,3» заменить цифрой «600,4», цифру «888,0» заменить цифрой «1110,0», цифру «891,0» заменить цифрой «963,0»
в разделе 6. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» по тексту цифру «4606,3» заменить «5034,4», цифру «466,3» заменить цифрой «600,4»,  цифру «888,0» заменить цифрой «1110,0», цифру «891,0» заменить цифрой «963,0».
2.Приложение 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы и объемы ее финансирования» дополнить:
- Мероприятием 1.7:

	№ п/п
	Наименование

мероприятие
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого
	Источник

финансирования
	Исполнитель

	9.
	Компенсация потребителям тепловой энергии, поставляемой ООО «Теплосеть +»
	0,0
	0,0
	0,0
	72,0
	72,0
	0,0
	144,0
	районный бюджет

	Администрация района

- Мероприятием 1.8:

	№ п/п
	Наименование

мероприятие
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого
	Источник

финансирования
	Исполнитель

	10.
	Приобретение новогодних подарков, открыток для детей, зарегистрированных и проживающих на территории района
	0,0
	0,0
	134,1
	150,0
	0,0
	0,0
	284,1
	районный бюджет

	Администрация района, комитет по образованию

   3. Комитету по финансам налоговой и кредитной политике администрации района (Г.В.Гранкина) при внесении изменений в районный бюджет на 2018 год предусмотреть увеличение бюджетных ассигнований на финансирование указанных мероприятий программы.
          4. Данное постановление опубликовать в установленном  порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить   на заместителя   главы   Администрации     Алейского     района     по      работе с
территориями и социальному развитию сел, председателя комитета по культуре  В.А. Степанищева.

Глава района                                                                                        С.Я. Агаркова
  В.А. Степанищев

  22124

■-